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Processos pendentes com o relator - no prazo - agdes origindrias e recursos internos - PJe -
31/03/2020

Classificado em ordém crescente da data de inclusdo.

DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE N° DO PROCESSO MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - no prazo - 07/11/19
acgOes originérias e recursos internos AR 0024061-67.2019.5.24.0000 LEONARDO ELY

Processos pendentes com o relator - no prazo - 05/12/19
acOes originarias e recursos internos EDCiv 0024237-77.2018.5.24.0001 MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

Processos pendentes com o relator - no prazo - 06/12/19
acdes originarias e recursos internos EDCiv 0025675-12.2017.5.24.0022 MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

Processos pendentes com o relator - no prazo - 13/12/19
acOes originarias e recursos internos EDCiv 0024880-17.2018.5.24.0007 MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

Processos pendentes com o relator - no prazo - 20/01/20
acgOes originérias e recursos internos AR 0024138-76.2019.5.24.0000 LEONARDO ELY

Processos pendentes com o relator - no prazo - 27/01/20
acOes originarias e recursos internos EDCiv 0024491-03.2016.5.24.0007 MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

Processos pendentes com o relator - no prazo - 28/01/20
acdes originarias e recursos internos EDCiv 0024365-02.2015.5.24.0002 MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

Processos pendentes com o relator - no prazo - 28/01/20
acOes originarias e recursos internos EDCiv 0025256-83.2016.5.24.0003 LEONARDO ELY

Processos pendentes com o relator - no prazo - ) 12/02/20
acdes originarias e recursos internos EDCiv 0024204-98.2017.5.24.0041 NERY SA E SILVA DE AZAMBUJA

Processos pendentes com o relator - no prazo - 13/02/20
acOes originarias e recursos internos EDCiv 0025518-91.2014.5.24.0071 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

Processos pendentes com o relator - no prazo - 14/02/20
acoes originarias e recursos internos EDCiv 0025749-06.2016.5.24.0021 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

Processos pendentes com o relator - no prazo - 17/02/20
acOes originarias e recursos internos EDCiv 0024241-32.2017.5.24.0072 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

Processos pendentes com o relator - no prazo - 17/02/20
acoes originarias e recursos internos EDCiv 0025159-10.2015.5.24.0071 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

Processos pendentes com o relator - no prazo - 18/02/20
acOes originarias e recursos internos EDCiv 0024283-03.2018.5.24.0022 MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA
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DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

0024425-47.2018.5.24.0041

0024523-74.2017.5.24.0006

0025090-12.2014.5.24.0071

0024534-12.2017.5.24.0101

0025037-76.2017.5.24.0022

0025515-38.2017.5.24.0005

0025565-67.2017.5.24.0101

0024196-70.2019.5.24.0003

0025648-76.2017.5.24.0071

0024001-68.2019.5.24.0041

0024017-22.2019.5.24.0041

0024752-59.2016.5.24.0106

0025341-75.2017.5.24.0022

0025989-74.2015.5.24.0006

0024201-23.2018.5.24.0005

0025789-11.2017.5.24.0002

0024153-13.2017.5.24.0001

MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

LEONARDO ELY

MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

LEONARDO ELY

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

18/02/20

18/02/20

18/02/20

19/02/20

19/02/20

20/02/20

27/02/20

28/02/20

28/02/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

04/03/20

05/03/20

05/03/20

06/03/20
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DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos

EDCiv

EDCiv

EDCiv

AR

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

0024870-51.2019.5.24.0002

0024229-95.2019.5.24.0056

0025040-49.2015.5.24.0071

0024042-61.2019.5.24.0000

0024245-39.2018.5.24.0006

0025846-40.2015.5.24.0021

0024327-06.2017.5.24.0071

0024405-78.2018.5.24.0066

0024549-86.2017.5.24.0066

0025611-93.2016.5.24.0003

0024751-38.2016.5.24.0021

0025674-98.2015.5.24.0021

0025822-90.2014.5.24.0071

0024088-23.2019.5.24.0106

0024361-22.2018.5.24.0046

0024621-02.2016.5.24.0101

0024630-13.2017.5.24.0041

MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

LEONARDO ELY

MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA

AMAURY RODRIGUES PINTO JUNIOR

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

06/03/20

09/03/20

12/03/20

13/03/20

13/03/20

16/03/20

17/03/20

17/03/20

17/03/20

17/03/20

18/03/20

18/03/20

18/03/20

20/03/20

20/03/20

20/03/20

20/03/20
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Sistoma

SGESTAD

DATA DE

INCLUSAO

CLASSE N° DO PROCESSO MAGISTRADO(A)

NA
PENDENCIA

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos
Processos pendentes com o relator - no prazo -
acoes originarias e recursos internos

Processos pendentes com o relator - no prazo -
acOes originarias e recursos internos

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

EDCiv

0024757-68.2017.5.24.0002

0024916-96.2017.5.24.0006

0025484-32.2014.5.24.0002

0025553-84.2016.5.24.0005

0026003-27.2016.5.24.0005

0024533-83.2018.5.24.0071

0024753-88.2018.5.24.0004

0024834-64.2017.5.24.0071

0025706-23.2016.5.24.0004

0025066-17.2016.5.24.0005

0024750-98.2016.5.24.0006

0024467-72.2016.5.24.0007

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

LEONARDO ELY

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

20/03/20

20/03/20

20/03/20

20/03/20

20/03/20

23/03/20

24/03/20

24/03/20

24/03/20

26/03/20

27/03/20

31/03/20




	c) Item 2159 e 92431 (Originárias e Recursos Internos)

